PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANURA/MG 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO 
COMBATE AO MOSQUITO AEDES AEGYPTI, MEDIANTE A REALIZAÇÃO DE MUTIRÃO 
OPERACIONAL NO MUNICÍPIO DE PLANURA/MG. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 28.130,00 (vinte e oito mil cento e trinta reais) 

DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÕES: 
09/02/2026 

HORÁRIO: 16H30MIN HORÁRIO DE BRASÍLIA/DF 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM   

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANURA